
2024 2025 2026

A 342       351       360

P1 Třída 1 Daňové příjmy - - -
P2 Třída 2 Nedaňové příjmy (nájmy, úroky) - - -
P3 Třída 3 Kapitálové příjmy - - -
P4 Třída 4 Přijaté dotace 154       154       154         

z toho: - - -
Neinvestiční přijaté tranfery od obcí - - -
Investiční přijaté transfery od obcí - - -

P Příjmy celkem (po konsolidaci) 154       154       154        

V1 Třída 5 Běžné (neinvestiční výdaje) 145       145       145         
V2 Třída 6 Kapitálové (investiční ) výdaje  - -            -

V Výdaje celkem (po konsolidaci) 145       145       145        
   

P5 - úvěry krátkodobé - - -
P6 - úvěry dlouhodobé - - -
P7 - ostatní - - -

+F P5 až P7 Příjmy z financování celkem -           -            -             

V3 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - - -

V4 - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - - -

-F V3 až V5 Výdaje z financování -           -            -             

B P-V+ -F Hotovost běžného roku bez PS 9 9 9

C A+B Hotovost na konci roku 351       360 369

 

Schváleno valnou hromadou DSO Mikroregion BABÍ LOM dne 22.12.2022

Daniel Čmelík v.r.

předseda svazku

Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 
Příjmy   

Výdaje

Příjmy z financování 

Výdaje z financování 

Běžné výdaje zahrnují zejména nákup služeb, odměny, materiál, cestovné, pohoštění a další 
běžné výdaje.

Mikroregion BABÍ LOM, IČ: 70967903

Sřednědobý výhled rozpočtu na roky 2024 - 2026

( v tis. Kč ) 

Znak 
řádku 


